Постановление администрации
 городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
 от 27.09.2019 №1034

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 06.09.2019 №918

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 06.09.2019 №918 «О проведении молодёжного
образовательного форума «МолодЙошка» на территории городского
округа «Город Йошкар-Ола» следующие изменения:

а) пункт 8 Положения о проведении молодежного образовательного
форума «МолодЙошка», утвержденного указанным выше постановлением,
изложить в следующей редакции:

«8. Финансирование Форума.
Расходы на организованный проезд от города до места проведения

Форума и обратно, расходы по созданию инфраструктуры, организации
образовательных программ, общих мероприятий, культурно-массовых и
спортивных программ, расходы по питанию, проживанию, оборудованию
модульных конструкций, озвучиванию производятся за счет организаторов
Форума, партнеров и спонсоров.»;

б) включить в состав рабочей группы по подготовке и проведению
молодёжного образовательного форума «МолодЙошка», утвержденный
указанным выше постановлением, следующих лиц:

Смирнова А.М. – директор МБУК «Организационно-культурный
центр города Йошкар-Олы»;

Шестаков А.В. – директор МАУК «Центральный парк культуры и
отдыха».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Временно исполняющий
обязанности мэра города Йошкар-Олы                                           Е.Маслов